Ч. 22 ■

Передплата
ж »РТЄЛАНА< вижоскж;

Львів, субота дня 27. січня (9. лютого) 1907. Річник XI.

в Австрмї:
Ч» «ІЇЛИИ рів. . 20 мр.
V П»Ч рожу . 10 Мф
на чверть Пику .• о вдр.
А'. 4ІСЬХкЬ 1-70 я»р.

За границею:
оіаив рік 16 рубив

або 36 франків
В» пів року 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке число но 10 сот.